РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «18» августа 2022 года                                                   № 29
с. Скородное
О внесении изменений в решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2022 г. № 17  «О Положении о денежном содержании

и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области»
 В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02 марта 2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 09 января 2008 года №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области,  Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в «Положение о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденное решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2022 года № 17  (далее Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Положения:

а) в абзаце 1  слова «базового должностного оклада» заменить словами  «базового значения должностного оклада»;
б) в абзаце 2 слова «к базовому должностному окладу» заменить словами «к базовому значению должностного оклада»

1.2. В пункте 8 Положения слова «базового должностного оклада» заменить словами «базового значения должностного оклада»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава Скородненского
 сельского поселения                                                     Л.И.Лаушкина